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 Wągrowiec, dnia  14 luty  2023 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XLVIII sesji w dniu 25 stycznia 2023 roku, podjęła 

4  uchwały: 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

 

Wydział Organizacyjny  otrzymał do  realizacji: 

 

• Uchwałę  Nr XLVIII /381/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 

roku, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu 

do zaopiniowania.  

 

Wydział Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego  otrzymał do  realizacji: 

 

• Uchwałę  Nr XLVIII /384/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia   

2023 roku, w sprawie przyjęcia statutu związku powiatowo-gminnego „ Wielkopolski 

Transport Regionalny” z siedzibą w Poznaniu. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr XLVIII/382/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  25 stycznia 2023 

roku w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr XLVIII/383/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  25 stycznia  2023 

roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2040. Ww. 

uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu   oddz. w Pile do 

zaopiniowania . 

 

I. Zarząd Powiatu w okresie między  25 stycznia  2023 roku, a 14 lutego   2023 roku, 

odbył  2 posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego/materacy/ 

będących w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz 
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Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie oraz Bursy Szkolnej nr 1 

w Wągrowcu , 

o w sprawie  określenia zasad przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki budżetowe Powiatu 

Wągrowieckiego, 

o w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w 

Srebrnej Górze, 

o w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu 

polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie 

wągrowieckim na lata 2023-2024”, 

o w sprawie udzielenia pani Iwonie Muszyńskiej-Synoradzkiej - dyrektorowi Zespołu 

szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z programem Erasmus+ w 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie , 

o Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia panu Zbigniewowi Smolińskiemu - 

dyrektorowi Zespołu szkół nr 1w Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z programem Erasmus+ w relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ zapoznał się z informacją w sprawie uwag i zastrzeżeń  do ofert zgłoszonych 

w trybie uproszczonym w ramach tzw. ,, małych grantów’’ przedstawionych 

na zarządzie w dniu 19 stycznia br. Do przedłożonych ofert nikt nie zgłosił 

uwag,  

➢ pozytywnie rozpatrzył oferty złożone w trybie pozakonkursowym tzw. 

„MAŁYCH GRANTÓW” 2023, 

➢ zapoznał się z pozytywnie zaopiniowanym /przez komisję konkursową/ 

wniosku o dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Powiatu 

Wągrowieckiego, 

➢ pozytywnie zatwierdził plan budżetu Wydziału Oświaty (…) na 2023 rok, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu i wyraził zgodę 

na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły  w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo w systemie zdalnym, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski samorządów gminnych o udzielenie dotacji na 

usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest, 
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➢ zapoznał się z informacją w sprawie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów 

szkół i placówek oświatowych , 

➢ zapoznał się z informacją o strategii Miasta Wągrowca do 2030 roku, 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na XLIX sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

 

 

 

 

 
 
     Zebrała;  M. Substyk 

      inspektor w Biurze Rady.  

 


